5 Como S. Pablo le hablaba al corazón, porque Felix habia cometido muchas injusticias, y á la sazón tenia escandalizado el mundo con un público adulterio, atemorizado de oír los castigos, que se daban en la otra vida á semejantes delitos, no pudo sufrir oírle hablar mas largamente sobre lo que tanto le afligía; y así le interrumpió diciendo, que le volveria á oír hablar en otras ocasiones. Lo cumplió así; pero aunque conocia bien la inocencia del santo Apóstol, su avaricia le cegó; y lejos de aprovecharse de sus instrucciones, solamente esperaba, que le diese alguna suma de dinero, y que comprase por este medio su libertad.

6 El Griego: ἔπος ἔλαβεν αὐτόν, para que le dejase en libertad.

7 De estar preso S. Pablo en Cesaréa: otros lo entienden del gobierno de Felix.

8 Á quienes tenia irritados con sus crueldades é injusticias. Con todo esto no pudo exensar que le acusasen á Nerón, y por los manejos de su hermano Palante, que poseia aun grandes riquezas, aunque no el crédito, que antes tenia, se libró del castigo, que merecian sus delitos.

9 Felix.

* Suprá XXII, 6.

post triiduum ascendit Ierosolymam a Caesarea.

2. Adieruntque eum principes sacerdotum, et primi Iudeorum adversus Paulum: et rogabant eum,

3. Postulantes gratiam adversus eum, ut haberet perducit eum in Jerusalem, insidias tendentes ut interficerent eum in via.

4. Festus autem respondit servari Paulum in Caesarea: se autem maturius profecturum.

5. Qui ergo in vobis (ait) potentes sunt, descendentes simul, si quod est in viro crimen, accusent eum.

6. Demoratus autem inter eos dies non amplius quam octo, aut decem, descendit Caesarem, et altera die sedit pro tribunali, et iussit Paulum adduci.

7. Qui cum perductus esset, circumsteterunt eum, qui ab Ierosolyma descenderant Iudaei, multas, et graves causas obijcientes, quas non poterant probare,

8. Paulo rationem reddente: Quoniam neque in legem Iudeorum, neque in templum, neque in Caesarem quidquam peccavi.

9. Festus autem volens gratiam prestare Iudaeis, respondens Paulo, dixit: Vis Ierosolymam ascendere, et ibi de his iudicari apud me?

10. Dixit autem Paulus: Ad tribunal Caesaris isto, ibi me oportet iudicari: Iudaeis non nocui, sicut tu melius nosti.

11. Si enim nocui, aut dignum morte aliquid feci, non recuso mori: si vero nihil est eorum, quae hi accusant me: nemo potest me illis donare. Caesarem appello.

12. Tunc Festus cum concilio locutus, respondit: Caesarem appellasti? ad Caesarem ibis.

13. Et cum dies aliquot transacti essent, Agrippa rex et Berenice descenderunt Caesarem ad salutandum Festum.